

# **ABSALON PENSION A/S**

Tesch Alle 14  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/05/2020**

**Michael Thordahl Henrichsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ABSALON PENSION A/S  
Tesch Alle 14  
2840 Holte

e-mailadresse:        mh@absalon-pension.dk

CVR-nr:                26117089

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Danmark

CVR-nr:                15396105

P-enhed:                1000916331

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktivitet

Selskabets aktivitet består overvejende i udvikling og handel med fast ejendom.

Del af grundstykke ejet af koncernselskab, solgtes endeligt i indkomståret, idet lokalplan for området godkendtes i efteråret 2019. Der er således fortsat ejerskab af del af grundstykket i koncernselskab, som forventes realiseret med yderligere betydelig avance fra indkomståret 2021.

Der fortsættes undersøgelser af forretningsmuligheder inden for fast ejendom.

## Årets økonomiske udvikling

Resultatet for 2019 må betragtes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens seneste forventninger.

## Selskabets forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2020.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-564.830</b>	<b>-348.478</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-11.974	-15.338
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-576.804</b>	<b>-363.816</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		34.205.106	-399.040
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-6.111	-5.617
Øvrige finansielle omkostninger .....		-284.315	-138.456
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>33.337.876</b>	<b>-906.929</b>
Skat af årets resultat .....		181.587	106.117
<b>Årets resultat .....</b>		<b>33.519.463</b>	<b>-800.812</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		34.205.106	-399.040
Overført resultat .....		-685.643	-401.772
<b>I alt .....</b>		<b>33.519.463</b>	<b>-800.812</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		7.988.452	7.988.452
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		29.178	19.777
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.017.630</b>	<b>8.008.229</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		91.986.117	64.220.511
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		98.025	104.135
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>92.084.142</b>	<b>64.324.646</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>100.101.772</b>	<b>72.332.875</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		273.406	260.783
Udskudte skatteaktiver .....		2.183.513	2.001.926
Andre tilgodehavender .....		180.369	139.640
Periodeafgrænsningsposter .....		7.767	2.926
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.645.055</b>	<b>2.405.275</b>
Likvide beholdninger .....		776.146	133.385
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.421.201</b>	<b>2.538.660</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>103.522.973</b>	<b>74.871.535</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		91.882.205	64.116.599
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver .....		2.125.500	2.125.500
Overført resultat .....		-11.755.764	-11.070.122
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>82.751.941</b>	<b>55.671.977</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		4.496.000	4.496.000
Gæld til banker .....		3.835.000	3.537.452
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	487.353
Deposita .....		82.000	82.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>8.413.000</b>	<b>8.602.805</b>
Gæld til banker .....		11.085	171.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		452.102	509.746
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		11.517.932	8.048.088
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		376.913	1.867.748
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.358.032</b>	<b>10.596.753</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.771.032</b>	<b>19.199.558</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>103.522.973</b>	<b>74.871.535</b>

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld forfalder ca. 4.500 tkr. senere end 5 år efter balancetidspunktet.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for langfristet gæld er givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør 7.988 tkr.

Selskabet har leasingforpligtelser vedrørende driftsmateriel og inventar med en samlet restydelse på ca. 110 tkr. med en restløbetid på 7 - 10 måneder.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0